無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容は、英語によるマキシム社の公式なデータシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び誤りに
ついての責任は負いかねます。正確な内容の把握にはマキシム社の英語のデータシートをご参照下さい。
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX8869は、+2.7V～+5.5V入力で動作し、200mV
の低ドロップアウトで負荷電流1Aを保証する低ドロップ
アウトリニアレギュレータです。高精度(±1%)出力電圧

UP TO 1A
RESET
OUTPUT
MAX8869
標準動作回路 ___________________________
19-1692; Rev 0; 8/00
型番 ___________________________________
MicroCapはMaxim Integrated Productsの商標です。
PART
TEMP.
 RANGE
PIN-
PACKAGE
VOUT*
 (V)
MAX8869EUE50 -40°C to +85°C 16 TSSOP-EP** +5.0
MAX8869EUE33 -40°C to +85°C 16 TSSOP-EP +3.3
MAX8869EUE25 -40°C to +85°C 16 TSSOP-EP +2.5
MAX8869EUE18 -40°C to +85°C 16 TSSOP-EP +1.8
MAX8869EUE10 -40°C to +85°C 16 TSSOP-EP +1.0
*Or adjustable from +0.8V to +5.0V. Contact factory for other
preset output voltages.
**EP = Exposed pad.
M